鲁中会字 (⒛24)63号

关于公布山东中医药学会第一届干细胞与绿色

治疗专业委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会干细胞与绿色治疗专业委员会。现将委员名单公布如下 :

干细胞与绿色治疗专业委员会 ⒛⒛ 年 3月 15日 ,在济南市

召开了山东中医药学会干细胞与绿色治疗专业委员会成立大会 ,

经民主选举产生了第一届干细胞与绿色治疗专业委员会,名 单如

下:

顾问∶徐瑞荣

主任委员:王敬毅

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 琰 卢 菲 师丽娜 刘 奎 许书倩 李知非

李育林 张晶晶 房孝生 赵 霞 段衍超 夏 蕾

蔺世锋

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 洁 王 琰 王 椋 王兆军 王晓玲 王敬毅

井大新 方 圆 尹秀梅 卢 菲 代恩艳 师丽娜

吕明健 仲 云 任 焦 刘 奎 刘从从 刘慧丽

许书倩 许崇艳 孙杉杉 杜坤一 李 召 李 鹏

李正旺

张晶晶

赵 霞

殷 静

薛 雁

李知非 李育林

张瑞锋 罗雅琴

赵宝祥 段衍超

郭冬梅 郭秋玲

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁淑敏 丁翠平 于 洁

于路佳 马 敏 王 伟

王 燕 王元枝 王世凤

王季华 王振振 王晓玲

王雅雯 王智新 王瑞玉

尹秀梅 左安华 左诗淳

师丽娜 曲爱忠 吕玉晔

任 焦 刘 奎 刘 洋

刘小倩 刘仁同 刘从从

刘慧丽 许书倩 许崇艳

孙杉杉 孙洪坤 孙晓飞

杜坤一 杜英俊 杜宗梅

李 莹 李 琳 李 鹏

李红莲 李凯敏 李知非

李萍萍 李斑斑 李殿霞

谷文蓉 谷明明 邹 青

张 丽 张 迪 张 姗

张元峰 张忠新 张海国

张瑞锋 陈 鹏 陈丽丽

慧

伟

阳

远

朝

思

杨

郑

秦

崔

刍阝  青

郑洪敏

夏 蕾

章静茹

张忠新

房孝生

徐瑞琴

蔺世锋

于云平

王 娟

王加菊

王海燕

井大新

卢 菲

吕明健

刘 倩

刘志何

孙 玲

孙聪聪

杜雅慧

李大鹏

李育林

杨 慧

闵亚楠

张 奎

张海荣

陈坤红

于亚菲

王 琰

王兆军

王清霞

开 文

田纯纯

朱成朋

刘 静

刘英慧

孙 莉

苏东旭

李 召

李长美

李春苗

杨春燕

沙 娅

张 敏

张晶晶

陈萌萌

于晓峰

王 椋

王英营

王敬毅

方 圆

代恩艳

仲 云

刘 璐

刘凯年

孙吕斌

杜全红

李 昆

李正旺

李继涛

肖 静

初文慧

张 燕

张瑞灵

范美英

罗雅琴

房孝生

赵瑛修

段衍超

贾梅艳

高 升

唐 瑛

银燕平

董雪燕

蔡 群

秘书∶郑 伟

周丽君

赵 凯

赵楠楠

段琳琳

夏 蕾

高 睿

唐 静

章静茹

景丽娟

蔺世锋

崔思远

郑 伟

赵玉美

荆凡静

秦朝阳

徐欣欣

郭冬梅

黄宗华

董文灏

游聚敏

魏 丽

郑玉凤

赵宝祥

胡 肿

贾 路

徐瑞琴

郭建:壮

曹日针

董晓天

解西河

魏小燕

郑洪敏

赵淑一

胡宗晶

贾岩辉

殷 静

郭秋玲

崔思远

董铁英

窦爱霞

周海燕

赵 霞

郝晓红

秦 娟

徐 杰

高晓花

唐丽华

梁艳艳

程盼盼

薛 雁

3